【様式Ｂ－６】

研究代表者変更願

平成  年  月  日

 情報・システム研究機構

 統 計 数 理 研 究 所 長  殿

                     所 属

                     職 名

                     氏 名               印

 下記のとおり、研究代表者を変更したいので、ご承認願います。

記

研究形態  課題番号  23‐共研‐

研究課題名等

研究代表者

変更前

氏 名

所属・職

変更後

氏 名

所属・職

変更の理由